

PERPUSTAKAAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA Terakreditasi "A" (Perpustakaan Nasional RI No: 29/1/ee/XII.2014)

Perpustakaan Universitas Muhammadiyah Yogyakarta menyatakan bahwa Skripsi atas:

Nama

: Rima Ayu Andriana

NIM

: 20150610388

Prodi

: Ilmu Hukum

Judul

: THE PROLIFERATION OF NUCLEAR WEAPONS IN NORTH

KOREA: A PERSPECTIVE OF INTERNATIONAL LAW

Dosen Pembimbing

: Yordan Gunawan, S.H., MBA., M.H.

Telah dilakukan tes Turnitin filter 1%, dengan indeks similaritasnya sebesar 12%.

Semoga surat keterangan ini dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Yogyakarta, 11 Oktober 2019 Pj Perpustakaan Pascasarjana

Nur Hasyim Latif, SIP

Skripsi_Rima Ayu Andriana 20150610388_THE PROLIFERATION OF NUCLEAR WEAPONS IN NORTH KOREA: A PERSPECTIVE OF INTERNATIONAL LAW

	2% ARITY INDEX	13% INTERNET SOURCES	14% publications	10% STUDENT PAPERS
	RY SOURCES	INTERNET SOURCES	PUBLICATIONS	STUDENT PAPERS
1	www.ger	2		
2	www.laka	2		
3	nautilus.o	_		1
4	www.nti.o	1		
5	www.iaea	1		
6	armscon	1		
7	www.eai.	1		
8	csis.org	1		

9	9 www.uni.edu Internet Source				
10	docplayer.net Internet Source				
11	www.mumbaiforums.com Internet Source				
12	www.armscontrol.org Internet Source			1	
13	capsind Internet Sour	_		1	
Exclude quotes		On	Exclude matches	< 1%	
E I I	e bibliography	Off			

LANGUAGE APPROVAL PAGE

"The Proliferation of Nuclear Weapons in North Korea: A Perspective of International Law"

Written by

Rima Ayu Andriana NIM. 20150610388



The draft of this undergraduate thesis has been proofread and approved by the Proofreader

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Unggul & Islami

On August 12th, 2019

The Proofreader,

Mariska Intan Sari, S.S., M.A. NIK. 19800320201610193037



NASKAH PUBLIKASI MAHASISWA

No. 02/MLS-PK/X/2019

Yang bertanda tangan dibawah ini, menerangkan bahwa:

Nama : Rima Ayu Andriana

NIM : 20150610388

Judul : The Proliferation of Nuclear Weapons in Nort Korea: International Law

Perspective

Mahasiswa tersebut diatas telah mengumpulkan Naskah Publikasi Mahasiswa dan sudah diperiksa oleh tim **Jurnal Media of Law and Sharia** Fakultas Hukum dan sesuai dengan format yang telah ditetapkan oleh Fakultas Hukum Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

Ketua Redaksi,

Dr. King Faisal Sulaiman

Mengetahui, 16 Oktober 2019 Yang memeriksa;

Wiwit Widarti, S.E.I.